

10 تا از بهترین کلاس‌های زبان انگلیسی در شیراز



کلاس‌های زبان مختلفی در استان فارس و شهر شیراز وجود دارند که می‌توانید به کمک آن‌ها به فرآیند یادگیری زبان‌تان سرعت ببخشید. در این مقاله 10 تا از بهترین آموزشگاه‌های زبان انگلیسی به صورت حضوری و آنلاین در شهر شیراز را معرفی کرده‌ایم.

Category: آموزشی



همه ی ما می دانیم که یادگیری زبان انگلیسی چقدر مهم و ضروری است و همه ی ما باید تلاش کنیم آموزش این زبان در در برنامه ی خود قرار دهیم و برای پیشرفت در این زمینه تلاش کنیم چرا که زبان انگلیسی یک زبان بین المللی است و برای برقراری ارتباط با دنیا چه از طریق مهاجرت و چه خواندن مقاله و چت کردن با فرد بومی و... تسلط در این زبان بسیار مهم است حال اگر برنامه ی زمانی شما در طول روز بسیار شلوغ است و نمی توانید شرکت در کلاس های حضوری را در برنامه ی خود بگنجانید، می توانید با شرکت در کلاس های آنلاین و برنامه ریزی مناسب، زبان انگلیسی را یاد بگیرید و طی مدت زمان کوتاهی به تسلط کافی در این زبان برسید

(IZABAN) موسسه ی آی زبان ۱.

یکی از برترین و حرفه ای ترین دوره ها برای آموزش زبان انگلیسی می باشد IZABAN دوره های حرفه ای و آنلاین آکادمی موسسه ای نام آشنا در تمام شهر های ایران است که از کادری حرفه ای و مجرب تشکیل شده است و از بروز ترین IZABAN متد آموزشی، جهت تدریس به زبان آموزان خود استفاده می کند IZABAN زبان آموزان سراسر کشور می توانند، بدون محدودیت زمانی و مکانی از آموزش های آنلاین مجموعه آموزشی آکادمی بهره گیری کنند و از کیفیت بالای آموزش لذت ببرند به صورت باور نکردنی پیشرفت خواهید کرد و به تسلط کافی در IZABAN با شرکت در دوره های فوق حرفه ای مجموعه ی زبان انگلیسی خواهید رسید ویژگی هایی که این موسسه را از سایرین متمایز می کند بصورت زیر است

1. شما با ثبت نام در دوره های این مجموعه چه بصورت آنلاین و چه حضوری پشتیبانی مستمر کارشناسان ما بصورت تلفنی و یا آنلاین خواهید داشت
2. برگزاری کلاس های رفع اشکال
3. آماده شدن برای شرکت در آزمون های بین المللی
4. مکالمه محور بودن این مجموعه و تمرکز بر روی تقویت مکالمه ی زبان آموزان
5. تدریس توسط اساتید مجرب و باسواد

برای تدریس خود استفاده می کند که توسط انتشارات American English file همچنین این آموزشگاه از کتاب ویرایش سوم آکسفورد به چاپ رسیده است و یکی از بهترین منابعی است که برای آموزش به بزرگسالان مورد استفاده قرار می گیرد

آموزشگاه زبان انگلیسی گاما ۲.

آموزشگاه زبان انگلیسی گاما، یکی از بهترین آموزشگاه های زبان در شهر شیراز می باشد که ۲۰ سال سابقه ی درخشان در تدریس زبان انگلیسی داشته و زبان آموزان زیادی با موفقیت از این موسسه مدارک معتبری دریافت کرده و به تسلط بالایی در زبان انگلیسی رسیده اند. این موسسه برگزار کننده دوره هایی است که زبان آموزان عزیز را برای امتحانات بین المللی آماده می کند همچنین این موسسه متشکل از تیمی حرفه ای و مجرب می باشد و اساتید بسیار پر انرژی تدریس می کنند و جو کلاس ها بسیار صمیمانه می باشد آدرس آموزشگاه: شیراز، خادبرین، روبروی درب اصلی پارک، نبش کوچه 18 شماره تماس: 07136475292

آموزشگاه زبان انگلیسی فرشتگان ۳.

آموزشگاه زبان انگلیسی فرشتگان، یکی دیگر از بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در شهر شیراز می باشد که با ارائه خدمات آموزشی عالی خود را در لیست بهترین های این زمینه قرار داده است. این مجموعه برگزار کننده ی دوره های تخصصی برای آمادگی در آزمون آیلتس، آزمون زبان آلمانی و سایر آزمون های بین المللی می باشد که با شرکت در این آزمون ها و همچنین تلاش خود، موفقیت تان در این آزمون ها تضمین می شود. همچنین دوره های این موسسه بصورت خصوصی و نیمه خصوصی برگزار می شود که شما با توجه به شرایط خود می توانید یکی از آنها را انتخاب نمایید. آدرس آموزشگاه: شیراز، خیابان ارم، خیابان نارون، نبش کوچه 8 نارون شماره تماس: 07132295071

آموزشگاه زبان انگلیسی داوری ۴.

چهارمین آموزشگاه برتر در شهر شیراز، موسسه ی زبان انگلیسی داوری می باشد که سالها سابقه ی تدریس در این زمینه دارد. و کلاس های تخصصی و مجزا برای کودکان و بزرگسالان برگزار می کند. و... به دو صورت خصوصی و نیمه خصوصی می T.T.C، همچنین این آموزشگاه برگزار کننده ی دوره های آمادگی آیلتس، تافل باشد که می توانید از این دوره های تخصصی استفاده کنید و به اهداف خود برسید. موسسه زبان مهر اصفهان علاوه بر دوره های زبان انگلیسی، برگزار کننده ی دوره های زبان آلمانی و فرانسه و... نیز می باشد. آدرس آموزشگاه: شیراز، خیابان ارم، پلاک 45 شماره تماس: 07132291610

آموزشگاه زبان انگلیسی مهاجران ۵.

آموزشگاه زبان انگلیسی مهاجران، یکی دیگر از بهترین موسسات برای آموزش زبان انگلیسی در شهر شیراز می باشد که پس از سالها سابقه ی درخشان در تدریس و ارائه بهترین خدمات آموزشی خود را ثابت کرده است و در لیست بهترین های این حوزه قرار داده است. همچنین دوره های متعددی در این موسسه توسط اساتید مجرب و کار کشته برگزار می شود که چند نمونه ی آن موارد زیر هستند:

- دوره های ترمیک و فشرده
- دوره های تخصصی مکالمه
- ... و تافل و GRE، دوره های آمادگی در آزمون های بین المللی از جمله آزمون آیلتس

آدرس آموزشگاه: شیراز، بلوار مدرس، خیابان فضل آباد، نبش کوچه 3 شماره تماس: 07137261188

آموزشگاه زبان انگلیسی پارسا.۶

ششمین آموزشگاه برای یادگیری زبان انگلیسی در شهر شیراز، آموزشگاه زبان انگلیسی پارسا می باشد که از سال ۱۳۸۰ فعالیت خود را آغاز کرده است. در این موسسه زبان های گوناگونی از جمله: زبان انگلیسی، آلمانی، اسپانیایی، ترکی استانبولی، فرانسه، ژاپنی، سوئدی، روسی و با بالاترین کیفیت ممکن تدریس می شود. را به صورت کاملاً IELTS علاوه بر این ها اگر داوطلب آزمون آیلتس هستید، باید بدونید که این موسسه کلاس های آیلتس تخصصی برگزار می کند و موفقیت شما را در این آزمون تضمین می کند. آدرس آموزشگاه: شیراز، بلوار شهید بهشتی (حدفاصل چهار راه خلدبرین و چهار راه بنفشه) آموزشگاه زبان پارسا شماره تماس: 07132357641

آموزشگاه زبان انگلیسی وستا.۷

یکی دیگر از برترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در شهر شیراز، آموزشگاه زبان انگلیسی وستا می باشد که با ارائه خدمات آموزشی عالی و سالها سابقه ی درخشان در تدریس به یکی از پرطرفدارترین و بهترین آموزشگاه های زبان انگلیسی در شیراز تبدیل شده است. مکالمه و... می باشد و شما با شرکت در این دوره ها ، OET این آموزشگاه برگزار کننده ی کلاس های تخصصی آیلتس، آزمون می توانید، ظرف مدت زمانی بسیار کوتاه به پیشرفت قابل قبولی در مهارت مورد نظرتان در زبان برسید. در این مجموعه علاوه بر زبان انگلیسی، دیگر زبان های زنده ی دنیا، همچون فرانسه و آلمانی نیز تدریس می شود. آدرس آموزشگاه: شیراز، فرهنگ شهر، نبش کوچه 35 شماره تماس: 07136332354

آموزشگاه زبان انگلیسی رادین.۸

موسسه ی نام آشنای رادین، یکی دیگر از برترین آموزشگاه های تدریس زبان انگلیسی در شهر شیراز می باشد که با اثبات شایستگی خود، در لیست بهترین های این حوزه قرار گرفته است. این موسسه متشکل از کادری فوق حرفه ای است که بسیار کار آمد و متخصص در زمینه انتقال مفاهیم با خلاقانه ترین شیوه های ممکن هستند و رضایت زبان آموزان را به خود جلب کرده اند. همچنین این موسسه برگزار کننده دوره های تخصصی مکالمه است که به زبان آموزان عزیز این فرصت را می دهد که آموخته های خود را در صحبت بکار ببرند و هر چه سریع تر به تسلط کافی در مکالمه برسند. آدرس آموزشگاه: شیراز، بلوار دانشجو، کوچه 7 شماره تماس: 07191007685

آموزشگاه زبان انگلیسی کیش.۹

یکی دیگر از برترین آموزشگاه های سطح شهر در شیراز، آموزشگاه زبان کیش می باشد که اصلاً نیازی به معرفی ندارد و آنچنان سیستم آموزشی قوی دارد که رضایت تمامی زبان آموزان را بدست آورده و خود زبان آموزان این موسسه را به دیگران نیز پیشنهاد کرده اند. این موسسه ۳۳ سال سابقه ی درخشان تدریس دارد و دارای ۱۲۰ شعبه ی فعال در کشور می باشد.

همچنین دوره های مخصوص تمامی گروه های سنی در این مجموعه برگزار می شود که پس از تعیین سطح قادر خواهید بود که در کلاس مناسب خود شرکت نمایید
آدرس آموزشگاه: شیراز، خیابان ارم، نبش سرو ناز
شماره تماس: 07132273674

آموزشگاه کانون زبان انگلیسی ایران ۱۰۰

آخرین موسسه ی برتر و پر طرفدار در شهر شیراز، کانون زبان انگلیسی ایران می باشد که از قدیمی ترین موسسات شیراز است و در سال ۱۳۰۴ تاسیس شده است
این موسسه دارای شعب متعدد و فعال در شهر های مختلف کشور می باشد و در حال حاضر بیش از 1/200/000 نفر زبان آموز در سراسر کشور از خدمات آموزشی این موسسه استفاده می کنند
همچنین در تمامی شعب این موسسه از اساتید برجسته و بنامی استفاده می شود که تدریس را به بهترین شکل ممکن انجام می دهند
آدرس آموزشگاه: شیراز، قدوسی شرقی، حدفصل، کوچه 11 و 13 جنب کلینیک مهرگاه
شماره تماس: 07138238304

.There are no comments yet



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس